
HeatSave Rental A/S

CVR-nr.: 43141309

Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning

Årsrapport
21. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2023

**Lars Eli Hansen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HeatSave Rental A/S
Helge Nielsens Alle 7
8723 Løsning

CVR-nr.: 43141309
Regnskabsår: 21/03/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er finansielle investeringer, udlejning af driftsmateriel samt indgåelse af leasingaftaler.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022 udgør kr. 238.257, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 182.684.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.632.684.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 182.684 foreslår ledelsen overført til næste år med fradrag af udbytte på kr. 1.182.684.

Resultatopgørelse 21. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		238.257
Resultat af ordinær primær drift		238.257
Øvrige finansielle omkostninger		-1.116
Ordinært resultat før skat		237.141
Skat af årets resultat	1	-54.457
Årets resultat		182.684
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.182.684
Overført resultat		-1.000.000
I alt		182.684

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		750.000
Andre tilgodehavender		213
Tilgodehavender i alt		750.213
Likvide beholdninger		1.391.116
Omsætningsaktiver i alt		2.141.329
AKTIVER I ALT		2.141.329

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		450.000
Andre reserver		1.000.000
Overført resultat		-1.000.000
Forslag til udbytte		1.182.684
Egenkapital i alt		1.632.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.000
Skyldig selskabsskat		54.457
Skyldig moms og afgifter		342.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		508.645
Gældsforpligtelser i alt		508.645
PASSIVER I ALT		2.141.329

Egenkapitalopgørelse 21. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	450.000	1.000.000	0	1.450.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.000.000	1.182.684	182.684
Egenkapital, ultimo	450.000	0	1.182.684	1.632.684

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden stiftelse 21/3 2022.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Aktuel skat	54.457
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	54.457

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i koncernskat og kr. 0 i a'conto skat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0